



TN-Tech ApS

Savmøllevej 6,
5690 Tommerup

CVR-nr. 38833863

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2023

Niels Christian Krogsøe Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

TN-Tech ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TN-Tech ApS Savmøllevej 6, 5690 Tommerup
Telefon	28864478
E-mail	thomas@tn-tech.dk
CVR-nr.	38833863
Stiftelsesdato	28. juli 2017
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Niels Christian Krogsøe Mortensen Thomas Hansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
Hjemmeside	statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning inden for byggeri og anlægsarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 856.334, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.096.948, og en egenkapital på kr. 1.188.912.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.799.927	4.563.101
Personaleomkostninger	2	-3.618.417	-3.304.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.959	-25.804
Driftsresultat		1.152.551	1.232.308
Finansielle indtægter		21.536	18.283
Finansielle omkostninger	3	-72.775	-59.063
Resultat før skat		1.101.312	1.191.528
Skat af årets resultat	4	-244.978	-264.061
Årets resultat		856.334	927.467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	900.000
Overført resultat		-243.666	27.467
		856.334	927.467

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.329	126.288
Materielle anlægsaktiver		97.329	126.288
Anlægsaktiver		97.329	126.288
Fremstillede varer og handelsvarer		134.855	177.634
Varebeholdninger		134.855	177.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.703.107	894.544
Igangværende arbejder for fremmed regning		595.000	410.000
Tilgodehavende selskabsskat		23.457	0
Andre tilgodehavender		0	1.007.060
Periodeafgrænsningsposter		34.791	32.291
Tilgodehavender		2.356.355	2.343.895
Likvide beholdninger		508.409	1.175.820
Omsætningsaktiver		2.999.619	3.697.349
Aktiver		3.096.948	3.823.637

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		38.912	282.578
Udbytte for regnskabsåret		1.100.000	900.000
Egenkapital		1.188.912	1.232.578
Hensættelser til udskudt skat		6.814	35.379
Hensatte forpligtelser		6.814	35.379
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.281	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.466	346.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.105.443	1.294.214
Selskabsskat		0	20.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		514.032	894.393
Kortfristede gældsforpligtelser		1.901.222	2.555.680
Gældsforpligtelser		1.901.222	2.555.680
Passiver		3.096.948	3.823.637
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	282.578	900.000	1.232.578
Betalt udbytte			-900.000	-900.000
Årets resultat		-243.666	1.100.000	856.334
Egenkapital 31. december 2022	50.000	38.912	1.100.000	1.188.912

Noter

	2022	2021
1. Andre driftsindtægter		
Sygedagpenge mv.	40.301	38.039
Elevrefusion/ lønrefusion	179.238	212.081
	<u>219.539</u>	<u>250.120</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger	3.183.354	2.950.739
Pensioner	322.743	288.307
Andre omkostninger til social sikring	112.320	65.943
	<u>3.618.417</u>	<u>3.304.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter mellemregning	60.631	44.395
Renteudgift, øvrige	12.144	14.668
	<u>72.775</u>	<u>59.063</u>
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	273.543	278.982
Regulering udskudt skat	-28.565	-14.921
	<u>244.978</u>	<u>264.061</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomhed Thomo Klokkesevice ApS' engagement med pengeinstitut, der den 31.12.2022 udgør t.kr. 427.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TN-Tech Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2022

2021

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 1-23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 8,1, i alt t.kr. 171.